F 62
F 65
Leckstromzange
■ Analyse der Auslöseströme der FI-Schutzschalter
■ Erdfehlerströme
■ Stromunsymmetrie zwischen den Phasen
■ Weitgehende Unempfindlichkeit gegen Ströme
angrenzender Leiter

BESTELLANGABEN
Leckstromzangen
■ F62 P01.1207.60
■ F65 P01.1207.61
Geliefert mit:
■ 1 Satz Messleitungen, gewinkelt Ø 4 mm
rot/schwarz mit Tastspitzen Ø 4 mm
■ 1 Satz mit 2 Batterien 1,5 V AAA (oder LR3)
■ 1 Transporttasche
■ Satz mit 2 Silikon-Messleitungen mit
Tastspitze Ø 4 mm rot/schwarz
P01.2950.84
■ Satz mit 2 Krokodilklemmen
P01.1018.48
■ Transporttasche mit Gürtelschlaufe
für Vielfachmesszange
P01.2980.65Z
■ Zubehörset
P01.1019.98
ZUBEHÖR UND ERSATZTEILE
F62F62 F65F65
RMS-MessungRMS-Messung ••
Funktion Messbereich Auflösung Genauigkeit Überlastschutz
mit Filter mit Filter
50-60 Hz 50-60 Hz
60 mA 10 µA60 mA 10 µA
2,5% ± 5 D2,5% ± 5 D
(50-500 Hz)(50-500 Hz)
mA AC 1,2% ± 5 D 2,5% ± 5 D 1,2% ± 5 D
3,5% ±10 D3,5% ±10 D
600 mA 100 µA600 mA 100 µA
(500-3 kHz)(500-3 kHz)Strom ACStrom AC
150 Arms150 Arms
10 A 1 mA10 A 1 mA
2,5% ± 5 D2,5% ± 5 D
(50-500 Hz)(50-500 Hz)
A ACA AC
1,2% ± 5 D 2,5% ± 5 D 1,2% ± 5 D
3,5% ±10 D3,5% ±10 D
80 A80 A
10 mA10 mA
(500-3 kHz)(500-3 kHz)
100 A100 A 5% ± 5 D 5% ± 5 D5% ± 5 D 5% ± 5 D5% ± 5 D 5% ± 5 D5% ± 5 D
(50-60 Hz) (50-60 Hz)
1,5% ± 5 D (50-60 Hz)
1,5% ± 5 D (50-60 Hz)
V AC 600 V 0,1 V
1,2% ± 5 D (50-500 Hz)
1,2% ± 5 D (50-500 Hz)
Spannung 2,5% ± 5 D (500-3 kHz) 660 Vrms
V DC 600 V 0,1 V 1% ± 2 D
ΩΩ 1 k1 kΩΩ 0,10,1 ΩΩ 1% ± 3 D1% ± 3 D 600 Vrms600 Vrms
Summer  < 35Summer  < 35 ΩΩ (Max. Prüfspannung 3,3 V DC)(Max. Prüfspannung 3,3 V DC)
A Hz 100 Hz 0,1 Hz 0,5% ± 2 D (I>10 mA)
Frequenz
1 kHz 1 Hz
V Hz 100 Hz 0,1 Hz 0,5% ± 2 D (V>5 V)
1 kHz 1 Hz
AnzeigeAnzeige 10 000 Digits - 2 Messungen / s10 000 Digits - 2 Messungen / s
HintergrundbeleuchtungHintergrundbeleuchtung •• ••